



**BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO
ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO
Spółka z o.o. w Kielcach**

25-004 Kielce, ul. Paderewskiego 31, tel./fax 41 34-426-34

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr Rady Gminy Bliżyn
z dnia r.

ZMIANA
STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY BLIŻYN
WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE

wraz ze ZMIANĄ NR 2 STUDIUM...

KIELCE, LIPIEC 2015 r.

Zmiana Nr 2 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bliżyn.” została zainicjowana Uchwałą Nr XXXIV/215/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bliżyn i dotyczyła zmiany kierunków rozwoju przestrzennego, polegających na umożliwieniu wydobycia złoża piasków czwartorzędowych „Wołów” w kat. CI, na terenie miejscowości Wołów, gmina Bliżyn.

Zmiana Nr 2 Studium... obejmuje część tekstową i część graficzną Studium..., w zakresie niezbędnym dla wprowadzenia zmiany oraz innych zmian jakie ujawnią się w trakcie prac nad powyższą zmianą studium, w istotny sposób powiązanych z wprowadzaną zmianą.

Zapisy niniejszego tekstu zostały zmienione jedynie w części dotyczącej przedmiotu zmiany Nr 2 „Studium...” i powiązanych z nią zmian w zagospodarowaniu terenu, mieszczących się w granicach zmiany, określonych uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia. Pozostałe zapisy tekstu, mimo ich formalnej dezaktualizacji nie zostały zmienione, jako niezwiązane w istotny sposób z przedmiotem zmiany studium.

Część zapisów „Studium...” uległa dezaktualizacji i wymaga uporządkowania i uaktualnienia w trakcie kompleksowej zamiany studium, poprzedzonej stosowną uchwałą Rady Gminy Bliżyn, dotyczącą przystąpienia do sporządzenia aktualizacji studium.

*Ze względu na potrzebę uzyskania jednolitego tekstu opracowania, dotychczasowy tekst studium, z uchwalonymi wcześniej zmianami, został uzupełniony o zapisy dotyczące zmiany Nr 2 „Studium...”, które dla odróżnienia zostały zapisane czcionką Times New Roman, 11 kursywa i oznaczone symbolem *¹.*